Electrostivuitor Mima TKC20, 3 roti, 2 tone, catarg
duplex, FULL AC System

133000 € fara TVA

Click aici sa vezi produsul



https://stivuitoarenoi.ro/product/electrostivuitor-mima-3-roti-2-tone-catarg-duplex-full-ac-system
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Producator
Model
Tip de putere

Capacitatea nominala

Centrul de incarcare

STD Inaltimea maxima de ridicare
Consola frontala

Raza de intoarcere (Wa/mm)
Dimensiunea furcii STD (L5*W*T)

Max. abilitatea de alpinism (%(tan?)
Viteza de conducere, incarcat/descarcat
Viteza de ridicare, incarcat/descarcat

Viteza de scadere, incarcat/descarcat

MIMA
TKC20
electric (AC)
2000

500

3000

345

1660
1070x100x40
13/15

12/13
260/340
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